

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					2,728,575	
諸経費	$2,628,475 \times 83.3 \% - 8,094$				2,181,425	
測量作業費					4,910,000	
測量業務価格					4,910,000	
消費税等相当額	$4,910,000 \times 10.00 \%$				491,000	
測量業務費					5,401,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					2,728,575	
直接作業費					2,562,475	
1 打合せ協議		式	1.00	163,750	163,750	
2 2級基準点測量		点	7.00	327,230	2,290,610	
3 3級水準測量観測		km	1.80	60,064	108,115	
直接経費					66,000	
4 電子成果品作成費		式	1.00	66,000	66,000	
技術管理費					100,100	
5 成果検定費		式	1.00	100,100	100,100	

代価表番号：1

代価表名称：打合せ協議

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	60,600.00	90,900		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
合 計	作業能力：1.00式			163,750.00	163,750		

代価表番号：2

代価表名称：2級基準点測量

10点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.50	60,600.00	212,100		
測量技師		人	19.50	52,300.00	1,019,850		
測量技師補		人	27.50	41,100.00	1,130,250		
測量補助員		人	10.50	28,700.00	301,350		
機械経費	直接人件費の％	％	9.50	2,663,550.00	253,037		
通信運搬費等	直接人件費の％	％	1.50	2,663,550.00	39,953		
材料費	直接人件費の％	％	2.00	2,663,550.00	53,271		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の％	％	9.00	2,916,587.00	262,492		
合 計	作業能力：10点			327,230.00	3,272,303		

代価表番号：3

代価表名称：3級水準測量観測

5km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.20	60,600.00	12,120		
測量技師		人	2.10	52,300.00	109,830		
測量技師補		人	2.10	41,100.00	86,310		
測量助手		人	2.40	34,900.00	83,760		
機械経費	直接人件費の％	％	3.00	292,020.00	8,760		
通信運搬費等	直接人件費の％	％	0.50	292,020.00	1,460		
材料費	直接人件費の％	％	1.50	292,020.00	4,380		
精度管理費	直接人件費＋機械経費の％	％	9.00	300,780.00	27,070		
小 計					333,690		
変化率			0.90	333,690.00	300,321		
合 計	作業能力：5.00km			60,064.00	300,321		

代価表番号：4

代価表名称：電子成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品作成費		式	1.00	66,000.00	66,000		
合 計	作業能力：1.00式			66,000.00	66,000		

代価表番号：5

代価表名称：成果検定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
成果検定費		式	1.00	100,100.00	100,100		
合 計	作業能力：1.00式			100,100.00	100,100		